Il rinnovo e la proroga saranno disposti ai prezzi, patti e condizioni previsti nel Contratto. 

Art. 4  Corrispettivo della fornitura 

L’Appaltatore eseguirà la fornitura ai prezzi indicati nell’Offerta Economica, per gli importi totali di seguito 

indicati: 

A) REAGENTI/REATTIVI 

TOTALE TRIENNALE € 679.813,20 (euro seicentosettantanovemilaottocentotredici / 20), IVA esclusa; 

B) MATERIALE CONSUMABILE VARIO (consumabili calibratori controlli ecc…) 

TOTALE TRIENNALE: € 23.779,80 (euro ventitremilasettecentosettantanove/80), IVA esclusa; 

C) STRUMENTI IN NOLEGGIO E ASSISTENZA TECNICA 

TOTALE TRIENNALE: € 116.400,00 (euro centosedicimilaquattrocento / 00) + IVA esclusa; 

IMPORTO COMPLESSIVO TRIENNNALE DEL CONTRATTO (A+B+C):  

€ 819.993,00 (euro ottocentodiciannovemilanovecentonovantatre / 00) (IVA esclusa). 

IVA applicata: 22% 

Costi per l’eliminazione dei rischi da interferenza: € 0,00 (euro zero/00). 

I corrispettivi di cui al presente articolo remunerano ogni attività ed onere posto a carico dell’Appaltatore. 

Art. 5  Quinto d’obbligo

[...]

importo totale 

triennio

(colonna l x 3)

in lettere

Aliquota IVA 

applicata 

CytoSure Genomic DNA labelling kit (24 rxn 

(12 samples))
CS020020 N.A. N.A. 660                               

51,67

cinquantuno/67
12

620,00

seicentoventi/00 
34.102,20€                  

trentaquattromilacentodue / 

20
 €     102.306,60 

centoduemilatrecentosei / 

60
22%

CytoSure ISCA v2 (4x180k) - 3 slides per 

box
SYS0200413 N.A. N.A. 660                               

291,67

duecentonovantuno/67
12

3.500,00

tremilacinquecento/00 
192.502,20€                

centonovantaduemilacinqu

ecentodue / 20
 €     577.506,60 

cinquecentosettantasette

milacinquecentosei / 60
22%

Backing slides for 4x microarrays (per slide) – 

pack with 3
SYS5000113 N.A. N.A. 660                               sconto merce 12  sconto merce sconto merce sconto merce  sconto merce sconto merce 22%

679.813,20€      

seicentosettantanovemi

[...]

660                               sconto merce 100  sconto merce sconto merce sconto merce  sconto merce sconto merce 22%

Oligo aCGH/ChIP-on-Chip Wash Buffer 1 

and 2 Set (3 x 4l)
CS500015 N.A. N.A. 660                               

3,68

tre/68
132

486,00

quattrocentottantasei / 00 
2.428,80€                    

duemilaquattrocentoventott

o / 80
 €         7.286,40 

settemiladuecentoottanta

sei / 40
22%

24 columns for the clean up of DNA (24 

columns)
CS500020 N.A. N.A. 660                               

8,33

otto/33
12

100,00

cento/00 
5.497,80€                    

cinquemilaquattrocentonov

antasette / 80
 €       16.493,40 

sedicimilaquattrocentonov

[...]

Secondo necessità sconto merce 50  sconto merce sconto merce sconto merce  sconto merce sconto merce 22%

DNA Femmina Promega Human Genomic 

DNA (50 smpls)
199DNAF1 N.A. N.A. Secondo necessità sconto merce 50  sconto merce sconto merce sconto merce  sconto merce sconto merce 22%

TOTALE

23.779,80€        
sedicimilaquattrocento

novantatre / 40

€ 703.593,00 (Euro settecentotremilacinquecentonovantatre / 00) + I.V.A.

A B C D E F G H I  J  L  M  N  O  P  Q R

Descrizione apparecchiature Denominazione apparecchiatura q.tà casa produttrice modello
codice 

apparecchiatura
eventuale CND eventuale RDM valore di mercato

canone mensile  di 

NOLEGGIO in cifre